
روزنامه اطلاعات - 30 اردیبهشت 1347
»ایران سلطان فوتبال آسیا شد«. تمام صفحه 
اول روزنامه اطلاعات، به پیروزی تاریخی تیم 
ملی ایران در امجدیه و در مقابل تیم رژیم 

اشغالگر قدس اختصاص داشت. 
در آن بازی، تیم ایران به یک تساوی برای 
قهرمانی نیاز داشت اما تیم حریف ابتدا در 
دقیقه 56 گلزنی کرد و پس از آن یک بازیکن 
ایران اخراج شد. اما در دقیقه 6۰، یک تعویض 
سرنوشت ساز برای ایران انجام شد و همایون 
بهزادی به جای اصغر شرفی به زمین آمد. 
سپس روبی یونگ کاپیتان حریف اخراج شد. 
در دقیقه ۷5 با پاس اکبر افتخاری، بهزادی 
به توپ ضربه می زند و توپ از نزدیک خط 

دروازه برگشت داده می شود. داور هندی بازی ابتدا اعتقادی به گل نداشت، ولی کمک داور اعلام کرد که توپ از خط عبور 
کرده است و گل پذیرفته شد. چهار دقیقه به پایان بازی پرویز قلیچ خانی هم  گلزنی کرد تا ۳۰  تا 4۰ هزار هواداران حاضر 

در ورزشگاه امجدیه را هیجان زده کند.
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دزدان فروشگاه
»دزدان فروشگاه« نام یک فیلم درام ژاپنی 
به کارگردانی هیروکازو کورئیدا محصول 
۲۰۱۸ است. این فیلم برنده نخل طلای 
هفتاد و یکمین جشنواره فیلم کن و 
بهترین فیلم خارجی زبان انجمن منتقدان 

فیلم بوستون شد.
اوسامو شیباتا و همسرش نوبویو  در یک 
خانه کوچک به همراه پسرشان، شوتا، 
خواهر زنش آکی و مادربزرگشان در کنار 
هم زندگی می کنند. اوسامو و نوبویو هر روز 
سخت تلاش می کنند اما پول چندانی به 

خانه نمی آورد، در نتیجه این اعضای این خانواده  برای پرکردن شکم خودشان چاره ای ندارند به غیر از اینکه به سرقت از 
مغازه ها رو بیاورند. در همین حین زمانی که مشغول سرقت بودند دختری با نام جوری را ملاقات می کنند که تک و تنها 
برای خودش نشسته بود و بازی می کرد، اوسامو تصمیم می گیرد این دختر را به خانه شان برده و شکمش را سیر کنند. در 
منزل متوجه می شوند که جوری مورد ضرب و شتم قرار گرفته و تمام بدنش کبود است. جوری آن شب را در خانه این 
خانواده می گذراند و از آنجایی که جایی برای زندگی نداشت به عضوی از خانواده آنها تبدیل می شود و این سرآغاز اتفاقات 

و مشکلات این خانواده است.

نگاه

فیلمبازی

پایان ماموریت 27۶ روزه هواپیمای مرموز چین
هواپیمای فضایی مرموز چین پس از ۹ ماه ماموریت مداری به زمین بازگشت. به 
گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس،  این وسیله نقلیه رباتیک در دومین پرواز مداری 

خود به مدت ۲۷6 روز در آسمان باقی ماند.
خبرگزاری شینهوا چین گزارش کرده است که این هواپیمای مرموز چند بار مصرف 
در روز دوشنبه)هشتم مه( در مرکز پرتاب ماهواره ی »Jiuquan« در شمال غربی 
چین به زمین نشست و یک ماموریت ۲۷6 روزه در مدار زمین را به پایان رساند. 
شینهوا در روز دوشنبه نوشت: موفقیت این آزمایش نشان دهنده ی پیشرفت مهمی 
در تحقیقات چین در مورد فناوری های فضاپیماهای چندبار مصرف است که امکان 

رفت و برگشت راحت تر و مقرون به صرفه تری را برای استفاده حضور صلح آمیز در فضا فراهم می کنند. این هواپیمای فضایی در روز چهارم 
اوت سال ۲۰۲۲ به فضا پرتاب شد و در روز ۳۱ اکتبر چیزی را به مدار پرتاب کرد. برخی از کارشناسان گمان می کنند که این شی یک 
ماژول خدماتی بوده است که احتمالا نشان می دهد که هواپیمای فضایی در حال آماده شدن برای بازگشت به زمین است. دیگران بر این 
باورند که یک ماهواره کوچک بوده است که برای نظارت بر این هواپیمای فضایی چینی طراحی شده است. با توجه به اینکه این هواپیمای 

رباتیک مدت طولانی تری در آسمان باقی ماند، شاید این حدس درست باشد.
اولین ماموریت مداری هواپیمای فضایی چین در ماه سپتامبر سال ۲۰۲۰ انجام شد و تنها دو روز به طول انجامید.

بدون شرح

طرحروز

فناوری

کمال آریچ

احمدرضا احمدی؛ شاعر ایرانی
احمدرضا احمدی در ۳۰ اردیبشهت 
ماه ۱۳۱۹ در کرمان متولد شد. 
پدر وی کارمند وزارت دارایی بود 
و 5 فرزند داشت که احمدرضا 
کوچکترین آنها بود. سال اول 
دبستان را در مدرسه کاویانی کرمان 
گذراند و در سال ۱۳۲6 با خانواده به 
تهران کوچ کرد. در دبستان ادب و 

صفوی تهران دوران ابتدایی را به پایان برد و دوره دبیرستان 
را در دارالفنون تهران به پایان رساند. در سال ۱۳45 دوره 
خدمت سربازی را به عنوان سپاهی دانش در روستای ماهونک 

کرمان آموزگاری کرد.
احمدی در سال ۱۳4۳ به همراه تعدادی از دوستانش، گروه 
طرفه را با هدف دفاع از هنر موج نو تأسیس کرد. انتشار دو 
شماره از مجله طرفه و تعدادی کتاب در زمینه شعر و داستان 

از  فعالیت های این گروه است.
احمدی در مهر ماه سال ۱۳4۹ در کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان مشغول به کار شد. تا سال ۱۳5۸ در سمت 
مدیر تولید موسیقی برای صفحه و نوار ماند و از سال ۱۳5۸ تا 
زمان بازنشستگی یعنی سال ۱۳۷۳ در بخش انتشارات کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان به ویراستاری مشغول بود. 
تدوین ردیف موسیقی ایرانی، آوازهای محمدرضا شجریان و 
شعرخوانی از جمله فعالیت های وی در کانون بوده است. برخی 

از آثار تولیدی تحت سرپرستی وی به شرح  زیر است:
۱.  مجموعه آوازهای فولکلور ایران

۲.  مجموعه کل ردیف موسیقی ایران
۳.  مجموعه صدای شاعر که معرفی شعر معاصر و شعر 

کلاسیک فارسی بود
4.  مجموعه زندگی و آثار موسیقیدانان ایران و جهان

5.  مجموعه بازسازی تصنیف های کلاسیک موسیقی ایران
6.  مجموعه قصه برای کودکان

حضور فعال وی در عرصه شعر، ادبیات کودکان، دکلمه شعر و 
هنر سینما، از او چهره ای مؤثر در ادبیات و هنر معاصر ساخته 
است. از احمد رضا احمدی بیش از۱۸ مجموعه شعر، ۱5 
کتاب برای کودکان، دکلمه اشعار خودش در کاست یادگاری 
و اشعار حافظ، نیما، سهراب سپهری و شاعران معاصر منتشر 

شده است.

هنگامه قاضیانی؛ بازیگر
هنگامه قاضیانی )زاده ۳۰ اردیبهشت 
۱۳4۹ در مشهد( هنرپیشه تئاتر، 
وی  است.  تلویزیون  و  سینما 
فارغ التحصیل کارشناسی جغرافیای 
انسانی اقتصادی از دانشگاه آزاد 
اسلامی و فارغ التحصیل کارشناسی 
ارشد فلسفه غرب از دانشگاه سان 

فرانسیسکو )آمریکا( می باشد.
شروع فعالیت هنری او از سال ۱۳۷۹ با فیلم سینمایی» 
سایه روشن« به کارگردانی حسن هدایت بود که پس از آن به 
تئاتر روی آورد و با نمایش »مثل خون برای استیک« کاری از 

گروه تئاتر لیو برای اولین بار به روی صحنه تئاتر رفت.
هنگامه قاضیانی در کنار فعالیت هنری خود ترجمه کتاب 
سرزمین مرد سرخپوست، قانون مرد سفیدپوست نوشته 
ویلکومب واشبرن را نیز در کارنامه خود دارد و همچنین وی 

به عنوان داور در جشنواره وارنا در بلغارستان شرکت کرد.
همچنین وی در دی ماه ۱۳۹4 در تالار وحدت کنسرت 
موسیقی بانوان را در مقام خواننده با اجرای قطعاتی بیادماندنی 

از موسیقی ایران با تنظیم رضا تاجبخش به روی صحنه برد.
قاضیانی در فیلم سینمایی »به همین سادگی« نقش یک زن 
خانه دار شهرستانی را که در مناسبات شهری تهران امروزی 
دچار تردید در زندگی با همسرش شده بازی کرد که برای 
نقش آفرینی زیبایش در این فیلم سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقش اول زن در بیست و ششمین دوره جشنواره فیلم 
فجر در سال ۱۳۸6 را دریافت کرد. این بازیگر سال ۱۳۹۰با 
دو فیلم سینمایی »میگرن« به کارگردانی مانلی شجاعی فرد 
و فیلم سینمایی »روزهای زندگی« به کارگردانی پرویز شیخ 
طادی به ایفای نقش پرداخت و توانست بار دیگر برای بازی در 
فیلم سینمایی روزهای زندگی سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش اول زن را از سی امین جشنواره فیلم فجر بدست آورد.

چهرهها

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای شماره 1402/0843 
تامین و راهبري خودروهاي سبک و عمومي منطقه سیري 

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد انجام خدمات فوق الذکر را طبق شرح کار تدوین شده از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار 
نماید. موضوع مناقصه، تامین و راهبري خودروهاي سبك و عمومي منطقه سیري برای مدت 24 ماه شمسی مي باشد.کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی، از 
دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.Setadiran.ir و شماره فراخوان 2002094077000005 انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضوت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
شرایط متقاضی:

1- توانایی ارائه سپرده یا ضمانت نامه بانکی" شرکت در فرآیند اجرای کار" به مبلغ 18.200.000.000 ریال
2- توانائی ارائه ضمانت نامه بانکی انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ کل قرارداد طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن و نیز کسر 10% جهت تضمین حسن انجام کار

3- داشتن امکانات وتجهیزات، توانایی مالی و تخصص در موضوع مناقصه 
4- خدمات موضوع مناقصه در اساسنامه  متقاضیان و داشتن سوابق اجرایی مشابه 

5- گواهینامه صلاحیت ایمنی و خدمات پیمانکاری معتبر 
سایر شرایط:

1- به تقاضاهای مشروط، مبهم، ناقص و یا مغایر با شرایط مندرج در اسناد و مدارك و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2- شرکت نفت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یك یا تمام پیشنهادات در چارچوب قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های مربوطه مختار خواهد بود.

3- پیشنهادات مالی می بایستی حداقل سه ماه پس از وصول پیشنهادات به کمیسیون مناقصات شرکت نفت فلات قاره ایران دارای اعتبار باشند.
4- مناقصه به صورت یك مرحله ای بوده و ملاك تعیین برنده، پیشنهاد مالي براساس ماده 10 آیین نامه نظام مستندسازي و اطلاع رساني مناقصات خواهد بود.

- تاریخ انتشار فراخوان:  1402/02/23
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:  1402/03/02

- مهلت ارسال پاسخ استعلام:  1402/03/16
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

آدرس: تهران ـ خیابان ولیعصر ـ بالاتر از مسجد بلال ـ نرسیده به تقاطع مدرس ـ خیابان تورج ـ خیابان خاکزاد ـ پلاك 12 ـ شرکت نفت فلات قاره ایران
شماره تلفن: 12 و 23380011 ـ 021  کمیسیون مناقصات و امور حقوقی و قراردادهای منطقه سیری

شماره فکس: 23382188 ـ 021  امور حقوقی و قراردادهای منطقه سیری
شناسه آگهی : 1496848                                                                                                                        روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

 نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران

 

آگهی مناقصه عمومی شماره 2002005265000046
شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید.

درصد تهاتر قراردادرتبه لازممبلغ سپرده به ریالمبلغ پروژه به ریالشرح پروژهردیف

1
اصلاح جداول و جمع آوری آب های سطحی 

%550آب و 5 راه و ترابری16/000/000/000800/000/000حصارک بالا –سطح منطقه شش تا سقف اعتبار 

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: 
ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل 
تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 

بانک شهر. 
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 ۳- مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 
700785313795 به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت 

)ستاد( به ادرس www.setadiran.ir می بایست واریز گردد.
 4- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ 
1402/03/07 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( 

مراجعه نمایند.
 5- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در 

مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۳:۰۰ 
تاریخ 1402/03/17 به آدرس کرج-میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج 

طبقه هفتم اداره امور پیمانها و قراردادها اقدام نمایند.
 6- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، 

ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
 ۷-پیشنهادات رسیده در مورخ 1402/03/18 در کمیسیون عالی معاملات 
شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد 
شد. لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در حضور در جلسه 

بازگشایی پاکات خواهند بود.
 ۸-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳5۸۹۲4۲۳-۰۲6 تماس و یا 
به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.ح}46{

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج

مهاجرت به شهرهای بزرگ و حاشیه نشینی یکی از معضلات 
جدی ایران امروز است که به همراه خویش مشکلات و 
ناهنجاریهای بسیار اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به بار 
می آورد؛ این موضوع علی رغم اینکه سالها است وجود دارد 
و عموم مسئولان به لزوم حل آن معترفند اما هیچ گاه حل 
نشده و روز به روز بر این وضعیت تشدید شده است. براساس 
نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹5، طی 
فاصله زمانی سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹5 تعداد 5۱6۹۲۲ نفر 
از استان های دیگر وارد استان تهران شده اند. همچنین در 
طی پنج سال مذکور ۳5۰ هزار و 6۳۲ نفر از استان تهران به 
سایر استان های کشور مهاجرت کرده  اند که استان البرز با 
۸۹ هزار و ۱۹۷ نفر بیشترین مهاجر را از استان تهران داشته 
است. استان  های گیلان، مازندران و خراسان رضوی به ترتیب 
با ۲۸5۳۱، ۲۳64۳ و ۲۱۲4۱ نفر از این نظر در رتبه  های 
بعدی قرار دارند. به این ترتیب خالص مهاجرت در استان 
تهران نیز مثبت ۱66 هزار و ۲۹۰ نفر است و این آمار نشان 
می دهد در طی فاصله زمانی سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹5، تعداد 
افرادی که وارد استان تهران شده  اند بیشتر از افرادی است 
که از استان تهران خارج شده  اند. این گونه مهاجرتها را از دو 
زاویه متفاوت می توان بررسی کرد ؛ یکی اینکه چرا سالها 
است که از شهرها و شهرستانهای کوچک به سوی شهرهای 
بزرگ بخصوص تهران مهاجرت می شود ؛ و دیگر اینکه این 
مهاجرتها باعث تشدید چه ناهنجاری های می شود. ۱- به نظر 
می رسد مهمترین علت مهاجرت، کمبودهای اقتصادی در 
شهرهای کوچک است. آمار بالای بیکاری در شهرستانهای 
کوچک و دور از مرکز خود به خوبی گویای آن است که 
بسیاری برای اینکه چرخ زندگی شان بچرخد مجبورند به 
مهارجت دست بزنند و به امید یافتن کار و کسب درآمد به 
شهرهای بزرگ بیایند. آمارهای به دست آمده از سرشماری 
سال گذشته نشان می دهد استان لرستان با ۱۸.۹ درصد 
بالاترین نرخ بیکاری را داشته و بعد از آن استان کردستان 
با ۱6.۱ درصد قرار گرفته است اما از سوی  در بخش 
خدمات، استان تهران با 6۳.۱ درصد بالاترین شاغلان در 
بخش خدمات را به خود اختصاص داده اند. با این تفاصیل 
معلوم است که نیروی کار از غرب کشور به پایتخت سرازیر 
می شود. جالب اینجا است که بدانیم در استانهای غربی 
کشور کولبری به عنوان یک شغل مطرح است و علی رغم 
وعده های مسئولان چندان تلاشی برای حل مشکلات این 
قشر نشده است.  عدم تقسیم عدالانه امکانات و فرصت های 
شغلی علی رغم همه وعده ها، وهمچنین رکود و بیکاری 
سراسری در سال های اخیر  چنان شدت گرفته که بسیاری 
از مهاجران به شهرهای بزرگ چاره ای جز این کار نداشته اند.  
۲- مهاجرانی که به امید رسیدن به شرایط اقتصادی بهرت 

راهی شهرهای بزرگ و بخصوص پایتخت می شوند چاره ای 
جز حاشیه نشینی ندارند . گرچه آمار دقیقی از جمعیت خانه 
نشین در ایران وجود ندارد ولی با توجه به گفته های چندی 
پیش محمدباقر قالیباف، شهردار سابق  تهران که ۲5 تا ۳۰ 
درصد جمعیت تهران را حاشیه نشین دانسته بود و با توجه 
به جمعیت ۸.5 میلیونی تهران به نظر می رسد که باید بیش 
از دو میلیون نفر حاشیه نشین در اطراف تهران وجود داشته 
باشد. حاشیه نشینی، آن هم با این حجم بالا  مترادف با 
آسیب ها و انحرافات اجتماعی است.  اگر چه حاشیه نشینان 
آسیب زا و منحرف نیستند ولی شرایط و موقعیت جغرافیایی 
ایجاب می کند تا برای منحرفان، منطقه اخلاقی و فرهنگی 
خاصی ایجاد شود. مشکلاتی چون بی مسکنی و بدمسکنی، 
معضل حاشیه نشینی و رشد زاغه ها و سکونتهای غیر رسمی، 
چالش های زیست محیطی، عدم دسترسی به آب آشامیدنی 
سالم و بهداشتی، معضل دفع زباله، مشکل ترافیکی و آمد 
و شد، گسترش انحرافات اجتماعی، مسئله تامین کار، انواع 
نارضایتی های جمعی و احساس عدم تعلق و بیگانگی با شهر، 
خلاصه معضلاتی است که با حاشیه نشینی همراه بوده 
است.  به این ترتیب باید گفت که عدم تخصیص امکانات 
به شهرهای کوچک و دور از مرکز نهایتا به معضلات بزرگی 
منجر شده است که امروز جامعه ما را به شدت آسیب پذیر 
کرده است . حرف پایانی این یادداشت این است که واقعا چه 

زمانی باید به فکر رفع این معضل افتاد؟!

چرا در ایران حاشیه نشینی شکل گرفته است؟ 

تشخیص بیماری التهابی روده با کمک یک باکتری
محققان دانشگاه رایس در مطالعه اخیرشان اظهار کردند موفق به مهندسی 

باکتری هایی شده اند که پس از تشخیص بیماری التهابی روده، می درخشند.
به گزارش گیزمگ، محققان دانشگاه رایس باکتری هایی را طراحی کرده اند که 
می تواند سطح pH روده را حس کرده و در صورت التهاب روده به رنگ سبز درآید. 
آنها این باکتری ها را در طول آزمایشات بر روی موش های مبتلا به بیماری التهابی 
روده)IBD( آزمایش کردند و دریافتند این باکتری ها در نشان دادن آغاز بیماری 
بسیار خوب عمل می کنند. در سال ۲۰۱۷ نیز یک گروه از محققان دانشگاه رایس 
از توسعه یک فرم مهندسی شده از اشریشیا کلی خبر داده بودند که می توانست 

تیوسولفات را حس کند. تیوسولفات یک نشانگر زیستی است که محققان فکر می کنند با التهاب روده بزرگ مرتبط است. از آن زمان 
تاکنون محققان در حال طراحی یک باکتری هستند که می تواند بیماری التهابی روده را دقیق تشخیص دهد. یکی از روش های ساده  
برای تشخیص التهاب روده، اندازه گیری سطح pH روده است. اسیدوز یا سطح pH پایین روده با عود کردن التهاب در بیماران کرون 
مرتبط است اما اندازه گیری غیرتهاجمی pH روده یک کار ساده نیست. جفری تابور )Jeffrey Tabor( یکی از نویسندگان این مطالعه 
گفت: به طور معمول PH روده های افراد حدود عدد هفت است که این عدد خنثی است اما در بیماران مبتلا به بیماری کرون به دلیل 
التهاب زیاد، pH تغییر کرده و به حدود عدد سه می رسد که این نیز بسیار اسیدی است. برای حل این مشکل محققان ابتدا ژن هایی را 

که با سلول های روده هنگام اسیدی شدن سطح PH روده بیان می شوند مورد بررسی قرار دادند.

دانستنیها


